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14 a.m. 2561 [nanadrylatiulg 2013 Trsennseens nantepannan 4,950 5 .81, 2563
115 Wi 13 ¢.2idls iBHmAn(ilseBnutionuus)
p.mnafin 9. 5u08 H. 2 NEU 99,000 LW
21 a.0. 2561  |vman.adgylatimis 2013 Tassnisreadnoun asa. 4,950 6 Nn.8. 2563
115 m,uiﬁ 13 a.timls (mefirmziunnuaanyting) .15
B.nalin 9.5898 @1 99,000 UM
2140.0. 2561 [menamlusn 216 mydi 13 [lasennsreadneom aga, 4,950 6 1.8, 2563
atimls a.mwadn (Hirlgapamyiingg u.15
9.4u9R WREW 99,000 LW
31 |.A. 2561  |nan.dunnyRed 2016 Tasennsranalnanisann aaa. 4,950 19 N.8. 2563
216 i 13 9.1l (Famueanm) w1
B.mwatin 9.5 N. 2 2R 99,000 U1
31 4.0, 2561  |wan.adgylatiuls 2013 TAT9n1snaa39nun ARA. 6,450 19 n.¢1. 2563
15 m;jﬁ 13 o83 (riapaundnAnTeslseguLsn
p.mnatin 9.5 nytinu-tnguen) u.3
s1a.A 2561 |vanaulusn 216w 13 |Tassnauiudqenun aaa. 4,950 18 .8, 2563
atinls o.mwadn (788 6 NANTBY) H.14
9.4u0R WREW 99,000 VW
31 /4.0 2561  |MAngIuIy R 2016 TAsennsniaadenuL AA. 4,950 18 n.8. 2563
216 it 13 m. il (zeeveisUsziise Aaa.~Uu
2.MNEAR 9.5u90 neifasiniedy) 1.3
79¥1 99,000 Um
5n.9.2561  [vanumsdiainduiosdne [lasentareatnesneszuesi 4,950 11 9.7, 2563
579 wajfit 14 m.tiils paa. Using (nnelumiing u.8
p.mwatin 9.469R WRFK 99,000 LW
5n.2. 2561 |man.uaendiafindaniasdne  [lasenisnasdreaeniuufenany 9,950 28 N.8. 2563
579 i 14 o finuls A8 1.7 2933 199,000 U
p.WAdiR 9. 5298
9 56,000




lanEIsUKUngsEasLdun IBNETUNY 3
pIANIsUIIsRaNsuatils dnnamnafin Jandndagh
188z BgaRBSUANN-¥INU ST ARy YT
o4 il 16 Rgureu 2563
Paft s #afnadu 518115 UUEN | THATUAIUA
7 N4, 2561 |[nan.gdugyRei 2016 Tasennsnaadesiafnmman 4,950 28 N.8. 2563
216 wajfi 13 . Hinals UszBnAN(FNI193NY) 3.4
RV GALERThEY WEH 199,000 LW
14502561 [venuasndiafiaduressw  |lasenisneatwvieaanmasy 16,050 31 3.A. 2564
579 wijfi 14 .14 (Box Culvert) Funau .11
a.natin 9.4u9R WREH 321,000 W
1fla. 2562 [$suiiezeviu Tnssnsgenunnungnis@anti 9,950 27 #.¢.2564
127 mfft 1 ;.findls Tauen-amiy) .5
B.MNaTR 9.5u9f XY 199,000 UM
1180 2562 |Svaitazeid Trsenisdenugnaungnis 9,950 27 §.n.2564
127 it 1 o.tindls (@ne{3enenuen) .11
p.mnaiin 4.5 WK 199,000 UM
11 #HA 2562 [Frumnwdsenn Tasennsriesdnenuu Aga. 9,950 15 W.A.2564
159 it 13 .1l (@elinymy) «.3
a.natin 9.5u9l @ 199,000 Um
12802562  |vanmilesn 216 wdl 13 |lpsenisreadneoun aaa.(@os 4) 4,950 16 N.A.2564
a.dmls a.vnade tuluudrangy w2
9. 589N WREH 99,000 UM
12 #.p. 2562  [manawlusn 216 ‘1)13;1:‘17; 13 [lasensrieadnonuu asa. (e 4,950 16 W.A.2564
p.wls a.vwadin medupanting wa.diwieds) 1.2
9.5uqi wREU 99,000 UM
6 V.. 2562  [nan.0yasunn Tasennsnesdenansguiidnasin 24,650 27 4.R.64
299 Myl 6 mazmzILN yipufien a.vwadin 9.5u098
B.NADR 9.5u08 @1 493,000 UM
2188, 2562  |Fndsinnu Tagsnisnieadonunasa. (fumnenie) 9,950 5 f.8. 2564
159 Wil 13 o 4ils wajft 16 . adn 44090
B.vmadin 94008 WNEU 199,000 UM
144.p. 2562  |uswniafindanasdng Tsensrieadonuuasa.(vaslsegy 4,950 9 m..2564
579 maft 14 ol Ugz1l1) Wil 6 p.wada 9. 5ugR
a.mwatin 9.5u9R MREU 99,000 VW
EiE 100,300




LENANTURUTINESIERE LB \BAFITUNY 3
9ANsUIIIsAINuatiels snnawmnwafin Samdntagh
s1eazIBgnRNSUNIN- RS ARFY N
o4 Suit 16 Rquiew 2563
Fufisuitu fnfjnadiu F18N5 FIMIUER | WATUAIUA

14 q.A. 2562 |ussndlafinduneasig Tnsensnaadenuunas. (reamasny 4,950 9 M.A.2564
579 mijft 14 ;T4 $1970) m3j7 6 B.vmadin 95090
a.wwafin 9.4u98 @ 99,000 um

14 an 2562 |vananlusn 216 w13 |Tassnnanaadunuy asa.(reertayi 7,450 26 1.8.2564
atnls aumwadia o) il 12 euvmadin 9.45u98
9.4u08 WNEU 149,000 UM

14 8.m. 2562 |Wan. BRI 2016 Tﬁmmi"qm@@nm@aa(%@aﬁﬂ@f‘i’mﬂﬁﬂm) 4,950 26 1.8.2564
216 Wyfft 13 a.il4 w4 uvmadin 35090
p.natin 9.5u08 WREW 99,000 UM

20 /.A. 2562  |ussnslafindenioadig Tnsemsnesdwouunaa.agngnanis 9,950 17 9.7.2564
579 wift 14 o.imdls (v0Y 5-%08 2) Vel 8 B.wadn
p.nalin 9.5u)R 9. 4890 29l 199,000 v

28 .M. 2562  [ManN. BRI 2016 TATINTAORENAIN AR MTEAIAT 4,950 27 1.8.2564
216 Wit 13 0. Hinils Uszanem) vt 4 o.nwads 9560l
a.natin 9.5a9R WREU 99,000 UM

21 9.0 2562  [$1uituzeiiug Tnseniausulqnungnss (analagBdud 15,900 19.8.2563
127 wfft 1 ¢.tials WrssiBasaugiamg) 1.2 o.mwada
a.mwatin 1.4u9 94808 WR&n 318,000 U

210.p. 2562  [Smuitezeviig Tasensusudsenungniaaalsiing 15,850 1W.8.2563
127 vaffi 1 @t ~Ueguen) 1.3 wnadin 9.5u08
Bnatin 9.4ugR {317,000 UM

22 p.. 2562 |$nsiezesig Tasenisuiudgeanugna(aneaass 15,150 5 W.2.2563
127 vaffi 1 m.tinnals Fain-Nnuss) 114 iwadin 4. 5690
a.nalin 9.5ug WREU 303,000 UM

29 m.A. 2562 |nan.dufyRI 2016 Tasenatsugemmgnsaiduianym 15,150 12 W.82.2563
216 aff 13 ;104 yieed) miit 15 a.vwadin 9.5008
DANWAGR 9. 5298 R 303,000 UM

4w, 2562 |vanaBszlsminaslysn Tasanqsnasdneaun aas.(@glunanssd 14,950 24 5.0.2564
947 md'ﬁ T f.9zAzuUn 1) 2.7 auvwadin 9. 5008
.Walin 9.5 WEW 299,000 UM

7N 109,250




IENRISURLTINYS1ERzIEYA BNETTUUY 3
29ANsUIIsRINduaiinuls dunawnafin Swintag
FeAzEYNRFUNIN- IS ANT YY1
94 Uit 16 Reunew 2563

FufiFuidn Fafanedu 98NS TR | WASUAIMLA

6 W.g. 2562  [an.dungyded 2016 Tasanmsusulqeanugniaduention- 15,300 14 W.9.2563
216 yaffl 13 @.2imals Fadiwne) vt 5 a.vwadin 9. 500l
a.wvnafin 2. 4898 WEW 306,000 VW

7we. 2562 |$aitezesiug Tasensusulsenungnisanenadina - 19,600 14 W.21.2563
127 wffi 1 o3l FINZ) §.16 BAvwalin 9.5u0R
a.walin 9.4u08 WEU 395,000 U

14 g 2562 |5 urfenenisdng Tassnisgpaanueneassii@en 1) 1.8 15,150 25 W.2.2563
305 myft 1 aaneandn  |o.vwatin 4598
a.vwatin 9.4u98 R/ 303,000 UM

21w.e. 2562 |van.agszlsminnslus Tsennsniasdnanuu asa.(Eesuting 10,900 16 §.7.2565
947 mﬁ T p.9zAzIun gnELEnd-enenn) W12 annalia 9.8l
a.natin 9. 5297 WK 218,000 UMW

21wy, 2562 [$itezeniug Tasemsdsulqeanngnis@sisenste) 15,150 23 §.0.2563
127 vaffi 1 o.tils vl 11 a.uvwadin 4.5ug0
2.Walin 9.4ug8 WREU 303,000 U

6 5.A. 2562  |Wen.duny AN 2016 Trsansnassrenun asa.firnsiuesn) 15,000 30 §.R.2565
216 mjft 13 0. ils yffl 16 a.wadin 9.5uqd
a.mnafin 9. 4898 W 300,000 U

17 8.0 2562 | $wiiazoiiud Tasensganuanaungniaduiunzifow) 24,150 2 §.A.2564
127 vt 1 @3l it 11 a.uwadin 95000
p.ywatin 9.4u98 W 483,000 UM

19 5.A. 2562 |9 EMIYA 2016 Tasensgenusnauugniadumiedanang 14,350 7 §.A.2564
216 il 13 .1l yaffl 14 8.vwatin 45090
B.WAGR 9. 5208 WREK 287,000 UW

2 1./, 2563 [Suufipzeriug Tasemsdenusnauugnia(duanlsus 24,350 6 N.N.2564
127 gt 1 ;tinls aad-tinilalafin) valfl 7 a.vwadin
p.wwaiin 9.5u0d 9.9 29U 487,000 UM

13 8.0, 2563 |5 ilezovis TsensgasusnnungnsaEuaziamne 13,700 28 4.A.2564
127 wifi 1 o.tiwals Fupon Jmyfi 9
a.watin 9.4u98 WEU 274,000 U™

LN 167,650




BIANISUSUITAIRANUALNNES DUNDNNADN 39U

IBNFISURLYINESIEREIDA

FeaziduaRtNsuNIN-{ulse AUy gy

o4 Uit 16 fguiuwn 2563

as

AR
U

ENNITUHY 3

FuitsuEu Fofjnadu 18NS FIMIURN | TWATUAIUA
20 N.W. 2563 [van.grunty@en 2016 lnsansganummauugniadumailsaEen 24,550 3 1.n.2564
216 Wifft 15 a1l Fohi-urawe ne)ides) wf 8
anatin 9.9u98 a.mwafin 9. a9l 298U 491,000 um
21n.W. 2563  |5muitezeiiug Tasenisdonuannumgnia@eduuau-1s 24,400 5 fl.n.2564
127 wajft 1 m.tials AneaavaL) it 11
p.nalin 9. gl 34 488,000 UM
11 8.A. 2563  [vandungydaf 2016 Tasensdonuannungnia(dummeenn- 16,350 23 §..2564
216 maffl 13 o.tinuils Tnmens) mft 1
a.watin 9.4 a.mwadin 9. 519l 29ldu 327,000 um
20 W.A.2563  |nan.daunsyRen 2016 TasansgnannaassdUauA-amsTTla 10,450 9 N.7.2564
216 Wil 13 . timals fiudnUaung i 13 o.wadin 9.5ug8
a.wahin 9.4u08 WREH 209,000 UM
25 W.A.2563 | Tifluzeiug lAs9n1sgananAnestinygm iy 11 4,950 11.8.2563
127 wdfi 1 atiuls a.natin 9.5uqf
GRVIRRTEER wWRE4 99,000 UM
16 1.A.2563  [SuedaBlRavaa Aasaunslanmadaruminfnlazi 9,600
888/144 Wifi 5 masve  |(wazawsly) it O a.vwadin 9. 50l
2889 9.14ATI1RN ME4 192,000 UM
16 N.A.2563  |5rwpawndiRaAviza AadiounslranradszuiiAulazi 9,600
888/144 mﬂﬁ 5 n.eava  |(§55UN) mﬂﬁ 9 a.vnatin 9.4u9
81889 9.4A5371%8N) WREU 192,000 U
19 A.A.2563  |nan.aunqAsi 2016 Tasannanead1annesidn Ava.wuL w.a. 24,750
216 Wit 13 . 1il4 2527 vafft 11 8. uywadin 9. 4ugR
p.natin 9.4a9f WREU 495,000 UM
19 5.0.2563  [$naiieratiul Tassnadenumsdufnsn gyt 3,000 24 W.2.2563
127 vaffi 1 ¢tials waffl 1 a.vmadin 9.5unf -
a.natin 9.5u9R EU 99,000 UM
21 8.n.2563 |wanawlusn 216 wd"i?i 13 Tﬂiqﬂqﬁﬂ%’uﬂfgqmmﬂﬁxmmLﬁuquﬂ 8,700
atimls e.wmwade Wasdnidn vdl 7 a.vwafin . 5ugf
9.4uqR W& 174,000 UM
593 136,350




ENATUNLTINESIEREIEER IBARITUNL 3
avfn1sUAMsauduatiuls dunamnadia Sandadugl
s1eazigaRNSUNIN- RN NW
o4 il 16 Reunew 2563
FuitFuE Hofanelu 18NS FIUIURN | TMATUAINUA
21 §.A.2563  [Men.d1usyRIA 2016 Tasannsniasdrannenngn Aaa LUy 8.1, 24,750
216 it 13 . 1ils 2527 wyjft 11 a..wadin 9.5ug8
2.mnalin 9.5u0f 2R3 495,000 UM
27 .A.2565  |Sufinzeriigd Tasemsyasandanzdusan azduan 18,050 16.0.2563
127 i 1 ;. finnls it 15 a.wadin 9.5ug0
p.mnafin 2.4 WEU 361,000 UM
27 W.A.2563  |$ruitnzeiiug Tassnnsgamendounnszan i 2 7,150 16.R.2563
127 mfft 1 o.gindls 2.Wafin 9.5890
a.watin 9.8 29131 143,000 UW
28 §.A.2563  [nan.dmneyRI 2016 Tassnsgnaantinededie mifi 5 16,300 2 6..2563
216 vajfi 13 . 1ils a.wnatin 9.5u90
a.mwadin 9. 4098 wW{K 326,000 UM
99 66,250
T 635,800
.
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Jufivnw : 2/9/2563 09:44

a.iwafin 1. 4unfd

M Idmsuduatihu s
UNTENUBaAIIUNINSUINNT

ﬁu‘lﬂ’l"ﬂﬂﬂﬂ‘\‘5lﬂl§ﬂ1llﬂ8ﬂ“ﬂ1ﬂfﬂ’l‘ilﬂm1
wufiiyd 8658005750

T
poAMINiBINTIIUSUINT & Sufl 31 8aman 2563
i : Dadwid ot bhlwndudususuims

Hudt wafida uwdu
27/08/2563 40168011/ (4,012.00)
1/08/2563 40168024~ (8,000.00)
31/08/2563 40168025 - (8,000.00)
31/08/2563 40168027 ~ (8,000.00)
31/08/2563 40168029 , (8,000.00)
31/08/2563 40168030 - (8,000.00)
31/08/2563 40168033 / (2,500.00)
24/08/2563 40168006 / (3,400.00)
27/08/2563 40168015 / (3,900.00)
27/08/2563 40168013 ~ (7,925.23)
31/08/2563 40168031 / (3,764.49)
31/08/2563 40168032 (38,036.00)
31/08/2663 40168035 ./~ (2,500.00)
W
usanumianuiind o Jufl 31 fawvnan 2563
Wiavin Wns1980u
(890)..oooii s, N (edla

(Wi veanfufive )

tnrmMausasiyd

N0, 0562

w11

um

8,116,539.65

(106,037.72)
8,010,501.93
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sWREW 0656 _ fofedt 018658005768
Branch Code Account No.
4 a9 LwaDn .
(YA 4L 1 OO N svialagens .
Branch Ndme Project Code
Faiigyd

Account Name

v oa A -a Y ]
pELT, ] Nﬂ?!\ﬁﬂ%’\lﬂ'l‘i’ tﬂ%’lﬂﬂiﬂg&l YU OUA,VIULT

2001 - T 3usnoaamswd (ASauagin)

151532423 (& 2.75)
sLIMSIOMSINUASIAZAHNSUMSINBNS R =Y.
T BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES g T 2
& i

sUIAISUOVSY

GGG GoAM
L'

41-009

L sinu 2 %1%
i 00 015 1 53 242 3 Authorlzed Signature oo
]
‘l.'-\?r“(\('
(Wsmanad Faviga)
A814ILNTIINGINGY
$udt fden | Adde au d;_ HERAINED Fmtdl
DATE ORG.BR.| CODE V_VITHD_RAWAL_ N [zEPOSIT BALANCE STAFF ID_.
22/01/62 0636  8DCA $134494994420,000.00  #334338944209,693.69 5900072
16/08/62 0656  SDCA ssaeastts3420,000,00  heestiendS 693,60 SE01403 -
19/08/62 --0656 SDCA $494949444400,000,00  #eesaaeaee)0 603 6 S4014ES
JoU 0oL TIPS AT AL ' seeeesea700, 100, 66 0400 4
RN 4T 1 - iiiiii‘i’iiii":&téﬁ?(]%%ﬁ“ - ﬁ;i;;;?ﬁ%b:ﬂlugﬁnl‘ ',‘.ﬁjr‘f[[rh?‘- _
26/03/51 0001 1Ips AHUNGTE 86 teie00 10 400
18/07/63 0656  SDCA $584434549 (3 000,00 4heasaedisd(d U281 | SR0bBeD
'5/(]8/63 1656 = SOCA igrsiaazsd ) 000 (0 fideredzaelll 740 W AN I4F .
8



ﬁmﬁd?nl)epmﬁﬁo:r$ﬁne

300004332033

‘#,nal ; ELD[EO

4 1 qm ) whage
J U l’u,(,;’ )\L‘,IB r?{"ﬁ"ﬁ‘ A

Annan

(VS8

HOVERI NG AR

Y IONT S T rres . = - "«I“.\'I'L‘I!ﬁ-.'lj 2 F‘i| 3 o el
2007765 TIPC 1 GM 0,775 ‘ v 54 GS/ 19 kkxkk14,567,081,64 9430

22707763 Tay, 1 GM 0.00 RRRAKA, 9672081, 64 9430 ;
2/07/63 ROCO 1 GM (.45 9,035,405,03 '

300004332033



Account No.

Alias Name

318-6-01064-0
Account Name uinmdamdnadns e.mnadin o.90gn Account Status

vivndwsuetuls e.mmadn s.5ugn Branch Name

Ledger Balance 2,290,426.07

Date ;I('jeller
Y7400 | 931000
L g
190 g
120700 | 991008
T g
e
2082020 5100
202020 5100
SR ey

Total Cr. = 3,191,718.07

Transaction
Code

BCD14

CBCA

BCD32

BCD32

CBCA

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

Currency

THB
Active i
BUMNET NARONG BR.

Available Balance 2,290,426.07

Description

mla.v.90ii/200307

SBK:34 SBR:656 ICAS
INCL R1

wfmAnsnni/ 108682

afadmsnini/ 108682

SBK:34 SBR:656 ICAS
INCL R1

GFMIS/108682
GFMIS/108682

nsymslnnsed/200045

GFMIS/108682

Total Dr. =-1,970,906.25

Cheaue  Amount Balance Init Br
18,992.00 1,088,606.25 108682

180191 | a0 p145 18.99200 0700
251,200.00 270,192.00 108682
631,100.00 901,292.00 108682

180192 -901,292.00 0.00 0700
717,393.63 717,393.53 108682
4327561 760,669.14 108682

1,628,756.93 2,289,426.07 108682

1,000.00 2,290,426.07 108682



01/09/2563
WU 5801040
Savings Account Statement uviuﬁ 1
v . . v WU 656 TWUNWATA
Afu  esmsuIMIsaauduauuls e
v , munuyy 018658005750
avua.umls L
] " Un  31/08/2563
Tunulugveya mwain n
oo ANy THB
ol
AVUNHADH
1111720
WALUUN IMAADA
Yuil 36230
Suil 5WM3T feiuy CHK NO. TIUIURY My funde 30T Pjﬁ‘lﬁﬂﬂ‘li
Suiiiina
B/F IRLT/ B 10,526,971.52
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,518,971.52 656 5801040
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,510,971.52 656 6200268
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,502,971.52 656 5900441
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,494,971.52 656 5801040
03/08/25630TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 10,491,971.52 656 6200268
03/08/2563SDCA vhnﬁuﬁwmﬁ 867.00 0.00 10,492,838.52 656 6200268
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,484,838.52 656 5801040
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,476,838.52 656 5601403
03/08/25630TOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 10,474,338.52 656 5601403
031.08/2563 OTOS SAV Overdraft 28,502.10 0.00 10,445,836.42 656 6200268
03/08/25630TOS SAV Overdraft 15,500.00 0.00 10,430,336.42 656 5801040
03/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 10,422,336.42 656 6200268
04/08/2563 (.;)TOS SAV Overdraft 20,691.00 0.00 10,401,645.42 656 5801040
04/08/25630TOS SAV Overdraft 9,501.84 0.00 10,392,143.58 114 5402370
04/08/25630TOS SAV Overdraft 6,556.00 0.00 10,385,587.58 656 5401464
04/08/25630TOS SAYV Overdraft 2,500.00 - 0.00 10,383,087.58 656 6200268
04/08/25630TOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 10,380,587.58 656 6200268
04/08/25630TOS SAV Overdraft 28,120.90 0.00 10,352,466.68 1 90063
05/08/25630TOS SAYV Overdraft 8,000.00 0.00 10,344,466.68 656 5801040
05/08/2563SDCA v‘lmﬁuﬁmﬁ 10,303.75 0.00 10,354,770.43 656 6200268
. 2
Anungnaad
Page Dr. = 18 183,371.84 Cr.= 2 11,170.75 //.///

(Wumunndl Faviga)

HO1WIMSNBIATS



URYW  01/09/2563
pj"aﬁnw’ 5801040
Savings Account Statement uvi'u‘f/'i 3
v . . v MUITY 656 HINANWATA
#3u  ssAmsuimsaaumuauiuls 4 .
" . nynuYy¥ 018658005750
aun.uls L
) 5 un  31/08/2563
lunuluguveya mwaia i
el anallu  THB
Fogl
MvUNWada
1111/20
LATUUN MATDA
U 36230
Sui 31013 BT CHK NO. TIUUIRY M Auvnie GALTN Fj:‘ﬁ’li‘ltlmi
Tuiriing
11/08/2563SDCA Fl'lﬂﬁuﬁﬂl‘l:’l 7,775.00 0.00 9,815,811.03 656 6200268
11/08/25630TOS SAV Overdraft 115,669.62 0.00 9,700,141.41 656 5801040
11/08/25630TOS SAV Overdraft 7,508.16 0.00 9,692,633.25 656 6200268
11/08/25630TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 9,689,633.25 656 6200268
11/08/25630T0OS SAV Overdraft 1,077.90 0.00 9,688,555.35 656 6200268
13/08/25630TOS SAV Overdraft 2,992.00 0.00 9,685,563.35 656 6200268
13/08/2563 SDTR rhnTouwnad 27,340.00 0.00 9,712,903.35 656 6200268
13/08/2563SDTR FhnTowmiias 27,200.00 0.00 9,740,103.35 656 6200268
14/08/2563SDCA Pj’]ﬂﬁuﬁﬂl‘l}y’l 2,550.00 0.00 9,742,653.35 656 5601077
14/08/25630TOS SAV Ovecrdraft 4,000.00 0.00 9,738,653.35 656 5601077
1..8/2563SDCK SAYV Depositby 0180192 901,292.00 0.00 10,639,945.35 656 5601403
17/08/2563SDCA vhnﬁuﬁmmy1 8,425.00 0.00 10,648,370.35 656 6200268
18/08/25630TOS SAV Overdraft 23,450.00 0.00 10,624,920.35 656 5601403
18/08/25630TOS SAV Overdraft 1,190.00 0.00 10,623,730.35 656 5601403
18/08/25630TOS SAYV Overdraft 19,200.00 0.00 10,604,530.35 656 6200268
18/08/2563SDCA N]ﬂﬁl.lﬁﬂl‘l:? 2,620.00 0.00 10,607,150.35 656 6200268
18/08/25630TOS SAYV Overdraft 3,764.49 0.00 10,603,385.86 656 5601403
19/08/2563 SDCA phm?uﬂﬂwyw 27,750.00 0.00 10,631,135.86 656 5601403
20/08/25630TOS SAV Overdraft 80,000.00 0.00 10,551,135.86 656 6200268
20/08/25630TOS SAV Overdraft 55,000.00 0.00 10,496,135.86 1 90063
20/08/25630TOS SAYV Overdraft 175,000.00 0.00 10,321,135.86 1 90063
e 2
AWWIYN SN
Pa Dr. = 13 491,852.17 Cr.= 8 1,004,952.00 //' ~
ge r. ,852. r. ,004,952,

(Mneunadl 341i0a)
H14IBNSADINAY



01/09/2563
r;uyf?aﬁuw 5801040
Savings Account Statement Llﬂluﬁ 5
v ) . =, WU 656 BVUNNATA
w5U  esamsusmisaaumsuaniuls p—
I wafityd 018658005750
aua.uls r
. ) N 31/08/2563
Tuwuluguveya mnada -
= anady  THB
Foqni
TVUNHADA
1111/20
LAZUUN INNTOA
Fagu 36230
Suil 310N13 floTUY CHK NO. IUIURY My AuUNie AL g;ﬁnwms
Suiitna
25/08/25630TOS SAV Overdraft 4,950.00 0.00 9,378,008.25 656 5900441
25/08/2563 0TOS SAV Overdraft 4,950.00 0.00 9,373,058.25 656 5900441
26/08/2563 0TOS SAV Overdraft 292,290.00 0.00 9,080,768.25 1 90063
26/08/2563 0TOS SAV Overdraft 712,045.00 0.00 8,368,723.25 1 90063
27/08/2563 OTOS SAV Overdraft 9,600.00 0.00 8,359,123.25 656 6200268
27/08/25630TOS SAV Overdraft 9,200.00 0.00 8,349,923.25 656 5900441
27/08/2563 OTOS SAV Overdraft 26,600.00 0.00 8,323,323.25 656 5900441
27/08/2563SDCA Aniuaa 25,200.00 0.00 8,348,523.25 656 6200268
27/08/25630TOS SAV Overdraft 15,192.00 0.00 8,333,331.25 1 90063
27/08/2563 OTOS SAV Overdraft 102,300.00 0.00 8,231,031.25 1 90063
2. 48/25630TOS SAV Overdraft 12,414.60 0.00 8,218,616.65 656 5601403
28/08/2563 SDCA Fhnuaan 18,090.00 0.00 8,236,706.65 656 6200268
28/08/25630TOS SAV Overdraft 5,400.00 0.00 8,231,306.65 1 90063
28/08/2563 OTOS SAV Overdraft 6,727.00 0.00 8,224,579.65 1 90063
31/08/2563 0TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 8,216,579.65 656 5601403
31/08/25630TOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 8,208,579.65 656 5900441
31/08/2563 OTOS SAV Overdraft 8,000.00 0.00 8,200,579.65 656 5801040
31/08/2563SDCA Fhnuaen 4,650.00 0.00 8,205,229.65 656 5801040
31/08/25630TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 8,202,229.65 656 5801040
31/08/25630TOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 8,199,729.65 656 5801040
31/08/25630TOS SAV Overdraft 1,190.00 0.00 8,198,539.65 656 5801040
" . 9.
NN g NS
Page Dr.= 18 1,232,358.60 Cr.= 3 47,940.00 !/1 v
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